西安科技大学院处函件

                                   教务函〔2022〕52号
[bookmark: _GoBack]关于公布我校第九届大学生机械创新设计大赛获奖名单的通知
各学院：
为增强我校学生的机械创新设计意识，培养学生的机械设计能力，学校举办了第九届大学生机械创新设计大赛。最终评出一等奖4队、二等奖6队、三等奖10队、优秀奖10队。现将获奖名单予以公布(详见附件)。
特此通知

附件：西安科技大学第九届大学生机械创新设计大赛获奖名单

教务处
机械工程学院

2
2

附件：
西安科技大学第九届大学生机械创新设计大赛获奖名单
	序号
	获奖等级
	获奖作品
	姓名
	学号
	专业
	所在学院
	指导教师

	1
	一等奖
	仿生螳螂机器人设计
	解彦彬
	19405080208
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院
	钱卫香 李帅田

	种世懋
	19405080220
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

	董亮
	19405010210
	机械电子工程
	机械工程学院

	刘博博
	21401010106
	工程力学
	理学院

	高伯轩
	20405040421
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	2
	一等奖
	智能沙柳种植机器人
	刘春龙
	19405080222
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院
	王鹏 杜昱阳

	何星池
	19405040110
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院

	解亚飞
	20405040423
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院

	鲜永豪
	19405040622
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院

	辛江博
	19407010123
	物联网工程
	通信工程学院

	3
	一等奖
	新型水面清障船
	李嘉忠
	20405040603
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院
	樊红卫

	李昀泽
	20405040604
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院

	苏俊琦
	20405010324
	机械电子工程
	机械工程学院

	谭洲
	20405010304
	机械电子工程
	机械工程学院

	张梦晨
	20405010404
	机械电子工程
	机械工程学院

	4
	一等奖
	智能沙漠草方格种植机
	文新弛
	20405040127
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院
	杜昱阳 杨芝

	杨志伟
	20405100125
	智能制造工程
	机械工程学院

	屈张成
	20405080119
	机械设计制造及自动化（卓越）
	机械工程学院

	汪林冲
	20405040422
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院

	杨刘帅
	20405030113
	车辆工程
	机械工程学院

	5
	二等奖
	基于魟鱼仿生的水上污染物回收装置
	王浩然
	21405010223
	机械电子工程
	机械工程学院
	李雪伍  王岩

	杨健成
	21405040417
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院

	闫玉杰
	21405040114
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院

	王钊
	20406050614
	自动化
	电控学院

	邹家栋
	17405090202
	车辆工程
	机械工程学院

	6
	二等奖
	仿生蚯蚓管道探伤修复机器人
	许骏霄
	21405040205
	机械设计制造及自动化（卓越）
	机械工程学院
	李雪伍 樊红卫

	张贵冬
	21405040201
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院

	杜顺凯
	21405040202
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院

	王浩博
	21405040124
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院

	何书萍
	21405040126
	机械设计制造及自动化（卓越）
	机械工程学院

	7
	二等奖
	蝎子腿臂部仿生设计
	刘嘉豪
	19405030116
	车辆工程
	机械工程学院
	陈艳  杨光

	付浩
	20405100120
	智能制造工程
	机械工程学院

	赵鹏宇
	19405010227
	机械电子工程
	机械工程学院

	张敏飞
	16405090505
	车辆工程
	机械工程学院

	王礼
	20408010410
	软件工程
	计算机学院

	8
	二等奖
	基于蜘蛛运动结构的仿生
	杨凡
	21405040127
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院
	于洋，赵江滨

	庞正阳
	21405040527
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	李婷
	21405040130
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

	张玉
	21405040328
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

	石煌
	21405040401
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	9
	二等奖
	仿生机械熊
	闫乙豪
	20405010303
	机械电子工程
	机械工程学院
	王川伟

	张威泽
	20405010422
	机械电子工程
	机械工程学院

	韩世杰
	20405010223
	机械电子工程
	机械工程学院

	张新茹
	20405010426
	机械电子工程
	机械工程学院

	张原驰
	20405010121
	机械电子工程
	机械工程学院

	10
	二等奖
	仿生机械猫
	高旭
	20405010225
	机械电子工程
	机械工程学院
	王川伟

	李育程

20405030216
	车辆工程
	机械工程学院

	师维康
	20405010210
	机械电子工程
	机械工程学院

	陈家祥
	20405080128
	电子信息工程
	通信工程学院

	薛倩倩
	20407050427
	电子信息工程
	通信工程学院

	11
	三等奖
	清波行动——水面垃圾自动收集打包机器
	师悦华
	20404120133
	土木工程（合作办学）
	建筑与土木工程学院
	李立红 孙富贵

	焦健
	20405100118
	智能制造工程
	机械工程学院

	郭宇阳
	20403040231
	采矿工程
	能源学院

	潘飞扬
	20406050629
	自动化
	电气与控制学院

	王满堂
	20407027605
	通信工程
	通信学院

	12
	三等奖
	一种基于力传动的机械仿生蜘蛛
	薛依晨
	21405040530
	机械设计制造及其自动化(卓越)
	机械工程学院
	高扬 陈艳

	刘坤
	21405010222
	机械电子工程
	机械工程学院

	骆佳录
	19405040809
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	蒋全
	21401010103
	工程力学
	理学院

	张新卓
	21405010218
	机械电子工程
	机械工程学院

	13
	三等奖
	基于爬行纲动物的仿生四足机器人
	闫含芝
	19405080201
	机械设计制造及其自动化(卓越)1902
	机械工程学院
	乔心州 赵宽

	侯乔亮
	19405080234
	机械设计制造及其自动化(卓越)1902
	机械工程学院

	马康顺
	19405080235
	机械设计制造及其自动化(卓越)1902
	机械工程学院

	张泽源
	19405080224
	机械设计制造及其自动化(卓越)1902
	机械工程学院

	王森
	20405040621
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	14
	三等奖
	多地形起落仿生救援无人机
	王江鹏
	17405090226
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院
	张烨 王鹏

	耿卫星
	13020700419
	机械电子工程
	机械工程学院

	蔡旭阳
	15902916989
	通信2006
	机械工程学院

	李春亮
	18502882509
	智能制造工程
	机械工程学院

	龚江会
	15911924682
	机械电子工程
	机械工程学院

	15
	三等奖
	一种基于机器视觉的仿生螃蟹病毒溯源机器人
	王敬民
	20405100103
	智能制造工程
	机械工程学院
	赵栓峰 魏娟

	刘思远
	20405100123
	智能制造工程
	机械工程学院

	杜佳豪
	20405100124
	智能制造工程
	机械工程学院

	邓子先
	20407020604
	通信工程
	通信工程学院

	王晨旭
	20405040222
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	16
	三等奖
	多功能煤矿勘测仿生蝎子
	轩奥迪
	20405040401
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院
	石甜  张武刚

	潘子轩
	20405040404
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	吴星
	20405040403
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	黄鋆
	20405040405
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	李芮
	20405040402
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	17
	三等奖
	定水域水面垃圾打捞装置
	郭安坤
	20405060110
	机械电子工程
	机械工程学院
	郭飞鹰

	杨闫闫
	20405060209
	机械电子工程
	机械工程学院

	杜彩露
	20405100126
	机械电子工程
	机械工程学院

	周美颖
	20405010326
	机械电子工程
	机械工程学院

	胡伟民
	20405100121
	智能制造工程
	机械工程学院

	18
	三等奖
	球链接线驱动体感仿生机械尾
	杨灵浩
	19405010204
	机械电子工程
	机械工程学院
	韩飞燕 李帅田

	李杰
	19405010128
	机械电子工程
	机械工程学院

	刘胜林
	19405010130
	机械电子工程
	机械工程学院

	闫昕山
	19405010131
	机械电子工程
	机械工程学院

	李小虎
	19405010223
	机械电子工程
	机械工程学院

	19
	三等奖
	六足仿生全地形防疫检测机器人
	方逸群
	20405010401
	机械电子工程
	机械工程学院
	毛清华

	王曼琳
	19408080201
	数据科学与大数据技术
	计算机科学与技术学院

	张泽霖
	21405080102
	机械设计制造及其自动化卓越班
	机械工程学院

	周鑫童
	21405010128
	机械电子工程
	机械工程学院

	胡春梅
	21405040428
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	20
	三等奖
	履带式智能沙障铺设机器人
	曹瑞
	19405010127
	机械电子工程
	机械工程学院
	张旭辉 樊红卫

	韩江伟
	19405010112
	机械电子工程
	机械工程学院

	许嘉伟
	1940501023
	机械电子工程
	机械工程学院

	师鑫怡
	19405080202
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

	杨维浩
	19405010106
	机械电子工程
	机械工程学院

	21
	优秀奖
	多功能仿生乌龟
	何鎏钰
	21405010330
	机械电子工程
	机械工程学院
	郭飞鹰

	赵昕瑞
	21407050122
	电子信息工程
	通信与信息工程学院

	陈子旭
	21405010226
	机械电子工程
	机械工程学院

	蒋全
	 21401010103
	工程力学
	理学院

	曹康
	21407060110
	电子科学与技术
	通信与信息工程学院

	22
	优秀奖
	多功能海洋垃圾回收船
	撒凯阳
	20405040115
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院
	陈佳立

	张琛明
	20405040116
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	张嘉乐
	20405040111
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院

	杨鹏博
	20405040128
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院

	赖泽川
	20405040106
	机械设计制造及自动化
	机械工程学院

	23
	优秀奖
	履带式播种小车
	杨春春
	20405080129
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院
	毛清华，杨满芝

	菅彗景
	20405100228
	智能制造工程
	机械工程学院

	闫佳鑫
	20405080129
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	罗涛
	20405100202
	智能制造工程
	机械工程学院

	黄骏峰
	19405040602
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	24
	优秀奖
	“机”思广益——金山银山环保运输卫士
	刘攀
	20405080111
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院
	陈艳，周学刚

	史璐阳

	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	韩珂
	21405040304
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	韩清源
	21405040704
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

	上官子韩
	21405010302
	机械电子工程
	机械工程学院

	25
	优秀奖
	基于齿轮齿条模组的草场修剪装置
	彭耀辉
	20405010102
	机械电子工程
	机械工程学院

	李华茹
	20405010428
	机械电子工程
	机械工程学院

	刘斌
	20403020224
	采矿工程
	能源学院

	王莉媛
	21403070229
	安全工程
	安全学院

	席君宇
	21404130123
	城市地下空间工程
	地质与环境学院

	26
	优秀奖
	火眼金鹰—基于机器视觉的矿用柔索驱动拣矸机器人
	郑朝阳
	20405060214
	工业工程
	机械工程学院
	薛旭升刘鹏

	杨嘉乐
	20408030112
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术学院

	李鹏飞
	20405010108
	机械电子工程
	机械工程学院

	刘泽阳
	21405100210
	智能制造工程
	机械工程学院

	段宇浩
	21405100122
	智能制造工程
	机械工程学院

	27
	优秀奖
	仿生龙
	石东
	19405010129
	机械电子工程
	机械工程学院
	毛清华 钟斌

	覃一晗
	19405010117
	机械电子工程
	机械工程学院

	冯兆奇
	19405010116
	机械电子工程
	机械工程学院

	曹瑞
	1940501027
	机械电子工程
	机械工程学院

	杨雨菲
	20408030128
	计算机科学与技术
	计算机学院

	28
	优秀奖
	“随车夏雨”——一种小型全自动植树车
	史璐阳
	19405040118
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院
	陈艳 周学刚

	赵建超
	19405040115
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	毕佳昊
	19405040506
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	高益航
	19405040504
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	刘攀
	20405080111
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

	29
	优秀奖
	基于TRIZ理论的仿生羽翼坚果采收装置
	潘州
	21405080105
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院
	乔心州

	梁怀赓
	21405040510
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

	云博
	21405080104
	机械设计制造及其自动化（卓越）
	机械工程学院

	王嘉维
	19405010124
	机械电子工程
	机械工程学院

	30
	优秀奖
	奔跑的鹿
	姚豪
	19405040316
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院
	闫向彤  周新建

	刘航
	19405040315
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	张开亮
	19405040317
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	张天乐
	19405040318
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	张瑞东
	19405040320
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院